
♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
Č. 219/2000 Sb.r o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve zněni pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15, 10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon:

- 1 -05-
......... ............. 

+420 ...............

e-mail: .............@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 0 listů

MgA. Kateřina Čiháková Myšková

.................

.......................................

IČ: 62704729

...........................

Objednávka restaurování poškozené sochy - hlavy koně Sacramoso XXVII

Vážená paní,

na základě předchozího jednání u Vás objednáváme restaurování sochy - hlavy koně 
Sacramoso XXVII, u které d̂ošlo k roztržení a vytvoření trhlin způsobené rozpínáním 
železných drátu konstrukce. Po převezení do ateliéru bude vyměněna vnitřní konstrukce, 
oddělené části budou slepeny, trhliny vytmeleny, bude proveden nový nátěr bílou barvou 
a socha ošetřena biocidním a hydrofobním prostředkem. Součástí restaurování bude i 
oprava celé soklové části (omytí, vyrovnání štukem, nový nátěr, ochranný hydrofobní a 
biocidní nástřik). Cena zahrnuje zpětnou dopravu a osazení na povodní místo.

Celková cena nepřekročí 59 000,- Kč. (bez DPH), 71 390,- Kč (včetně DPH)

Termín realizace: květen - červen 2024

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!

Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky na e-mail .............@nhkladrubv.cz.

Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem

Národn í 
h ř e b č í n 
K l a d r u b y  
nad Labem

N á ro d n í  hřeb čin K lad ruby  
n a d  L a b e m ,  č.  p. 1 
533 14 K lad ruby  
n a d  L a b e m

IČO: 72048972 
DIČ: C Z72048972  
Tel.: +42 0 .................
ID DS: m w6u68u

...............@nhk lad ruby.cz  
w w w .n hkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


Nabídka
Restaurování hlavy koně -  SACRAMOSO XXVII

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem

2024

Vypracovala:
MgA. Kateřina Ciháková Myšková, ak. soch. a rest.
........................................................ ..............
IČ: 62704729
...................................
Mobil: ....................
www.restauro-mvskova.eom. mail. .......................................... 
............................. .....................................................

. . . .................... .............. dne 24.4.2024

http://www.res


Hlava koně -  SACRAMOSO XXVII
Národní hfe.bčín Kladruby n. L.

Nabídka
Popis poškození:
V zimním období došlo u hlavy koně k roztržení a vytvoření několika trhlin. 
Trhliny jsou způsobené rozpínáním železných drátů, které jsou jako výztuž 
uvnitř hlavy, která je vytvořené z betonu.

Návrh postupu prací:
Je nutné trhliny zajistit, hlavu demontovat a převést do restaurátorského ateliéru, 
kde budou poškozené části od hlavy oddělány, bude vyjmuta nevyhovující 
vnitřní železná konstrukce a nahrazena novou nerezovou. Oddělené části budou 
následně zpětně nalepeny, trhliny vytmeleny.
Dále navrhuji omýt bílý nátěr a provést nový celkový nátěr hlavy bílou barvou 
odpovídající ho charakteru a složení.
Koňská hlava bude po restaurování zpětně osazena na nerezový trn. Spára mezi 
hlavou a soklem bude vytmelena.
Vhodné by bylo, provést i omytí soklu, nové vyrovnání povrchu štukem a nový 
nátěr v bílé barvě.
Celek by měl být na závěr ošetřen nástřikem biocidního a hydrofobního 
prostředku.

Cenová nabídka:
Demontáž a transport za pomoci hliníkového jeřábu 6.000,-
Rozdělení na jednotlivé části, vyjmutí železné konstrukce 2.800,-
Náhrada konstrukce za nerezovou 1.200,-
Lepení jednotlivých částí epoxidem 3.000,-
Omytí nátěru hlavy 5.200,-
Tmelení spár, domodelování chybějících částí 2.800,-
Nový celkový bílý nátěr 1.200,-
Zpětné osazení a tmelení spáry 6.000,-
Hydrofobní a biocidní nástřik 1.000,-
Vyhotovení krátké zprávy s fotodokumentací 2.800,-

Cena bez DPH 32.000,-
DPH 21% 6.720,-
Cena včetně DPH 38.720,-

• Případná-oprava celé soklové části (omytí, vyrovnání štukem, nový nátěr, 
ochranný hydrofobní a biocidní nástřik)

Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

"  ’ • .

27.000,
5.670,

32.670,-

. . . .................... ...............dne 24.4.2024



............................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.....................................< ...................@seznam.cz> 
úterý 7. května 2024 9:01 

'........................

RE: objednávky

Přeji dobrý den,

potvrzuji přijetí Objednávky na restaurování sochy- hlavy koně Sacramoso XXVII. 

Děkuji.

MgA. K. Čiháková Myšková

From: .......................................@nhkladruby.cz>

Sent: Monday, May 6, 2024 9:21 AM .

To: '...........................................................@seznam.cz>
Subject: objednávky

Vážená paní Čiháková,

v příloze posílám objednávky na restaurátorský záměr sochy Piety, renovaci dveří a restaurování hlavy koně a prosím 
o potvrzení jejich přijetí.

S přátelským pozdravem,

.......................

K N árodn í
hřebčin 
Kladruby 
nad Labem

státn í příspěvková organ izace 
Kladruby nad Labem č.p. 1 
533 14 K ladruby nad Labem 
M +420 .................
E ................. hkladrubv.cz

♦  ♦ ♦

1


